ap̄phendi ut repugnans & nociuū. sicut autē omne quenies inquantū hui⁹ modi habet ratio nem boni. ita omne repugnans uel nociuū in quantū hui⁹ modi habet ratōem mali. & ideo sicut bonū est obiectum amoīis. ita malū est obiectum odiū. **A**d secundū sc̄z utrū odiū causest ex amore. Dicendū q̄ sicut dictum est amoīis consistit in quadā quenientia amātis ad amatū. odium uero q̄sistit in quadā repugnacia uel dissonācia. oportet autē in quolibet pri⁹ considerare qd ei queniat quā quid ei repugnet. p̄ hoc em̄ aliquid est repugnans alteri qd est corruptiū uel ipeditiū eius q̄ est cōueniens. unde necesse est q̄ amor sit prius odio & qd nihil odio habeat nisi p̄ hoc qd contrariae quenieti q̄ amāt & h̄m h̄ omne odiū ex amore causaet. **A**d tertīū sc̄z utrū odium forcī sit amore. Dicendū q̄ impossibile est effectū sua causa esse fortiorē. omne em̄ odiū p̄cedit ex aliquo amore sicut ex causa tu sup̄ a dictum ē unde impossibile est q̄ odium forcī sit amore simpliciter. sed oportet ulteri⁹ q̄ amor simpli citer loquēdo sit odio forcior. Forcīus em̄ mouet aliqd in finem qm̄ in ea q̄ sunt ad finem recessus autē a malo ordinat ad sequucōe; boni sicut ad finē. unde simpliciter loquēdo forcior est motus aīe in bonū qm̄ in malum. sed tñ aliqñ videat odiū fortius amore ppter duo Primo quidē qz odiū est magis sensibile qz a moīis. cum em̄ sensus pceptio sit in quadā imutatio ne ex quo aliqd iam imutatū est non ita sentiē sicut qñ est iīpo imutari. unde caloz febris ethice qmuīs sit maior qm̄ caloz terciane non tñ ita sentiē sicut caloz terciane q̄a caloz ethice iam versus ē q̄si i habitū & naturā. ppter hoc etiā amor magis sentiē in absentia amāti. sicut aug⁹ dicit in x de trini. Qz amor n̄ ita sentiē cum nō pdit eum indigētia. & ppter hoc etiā repugnātia ei⁹ q̄ oditur sensibili⁹ p̄cipit qm̄ quenientia eius q̄ amāt. Secūdo q̄a non compatur odiū ad amoīis sibi correspōdē tem. h̄m em̄ diuersitatē bonoꝝ est diuersitas amoīis in magnitudine & paruitate quibus p̄porcionant oppoīta odia. vñ odiū q̄ corespōdet maiori amoīi magis mouet qm̄ minor a moīis. **A**d quartū sc̄z verū aliq̄s possit odio habere seip̄m. Dicēdū q̄ impossibile est qd aliq̄s p̄ se loquēdo odiat seipsum. naturaliē em̄ vñ quodqz appetit sibi bonū. nec potest aliq̄s aliqd sibi appetere nisi sub ratione boni. nam malū est p̄ter voluntatē. vt dyonis⁹ dicit. iiiii. ca. de di. no. Amare autē aliqm̄ est uelle ei bonū. vñ necesse est q̄ aliq̄s amet seip̄m. et impossibile est q̄ aliq̄s seip̄m odiat p̄ se loquēdo. paccidēs tñ ostingit qd aliquis seip̄m odio habeat. & hoc dupliciter. vno modo ex pte boni q̄ sibi vult a liquis. accidit em̄ qñqz illud q̄ appetit. vt secūduz qd bonū esse simpliciter malū. & h̄m hoc aliq̄s paccidens vult sibi malū q̄ ē odire. Alio mō ex pte sui ipsius cui vult bonū. vñ quod qz em̄ maxime est id qd est p̄ncipalius in ipo vnde ciuitas dicit. facere q̄ rex facit q̄si rex